Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2012
н.п. Пушной

№ 95

Об отмене постановления администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.03.2011 года № 12 «О создании добровольной пожарной дружины»

В целях приведения нормативно-правовые акты в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:

1. Постановление администрации сельского поселения Пушной  Кольского района Мурманской области от 01.03.2011 года № 12 «О создании добровольной пожарной дружины» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

В.В.Исаев